[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА КУЗЬМОВКА

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
«21» декабря 2021 г.

                                                            № 49-р
О Перечне должностных лиц, уполномоченных на осуществление

муниципального жилищного контроля на территории поселка Кузьмовка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)                                и муниципальном контроле в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом п. Кузьмовка и Положением о муниципальном жилищном контроле, утвержденным Решением Схода граждан п. Кузьмовка от 21.12.2021 г. № 36 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле»

1. Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля на территории поселка Кузьмовка согласно приложению к настоящему Распоряжению.

2. Признать утратившими силу:

1) Распоряжение Администрации п. Кузьмовка от 15.09.2013 г. № 60-р «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля на территории поселка Кузьмовка»;

2) Распоряжение Администрации п. Кузьмовка от 23.11.2020 г. № 40-р «О внесении изменения в Распоряжение Администрации п. Кузьмовка от 15.09.2013 г. № 60-р «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля на территории поселка Кузьмовка».
3. Разместить данное Распоряжение на сайте Администрации поселка Кузьмовка в сети «Интернет» (www.adm-kuzmovka.ru).
4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава поселка Кузьмовка                                                                           Н.Ф. Казаков
Приложение

к Распоряжению

 администрации п. Кузьмовка

от 21.12. 2021 г. № 49-р
Перечень

должностных лиц, уполномоченных на осуществление

муниципального жилищного  контроля на территории поселка Кузьмовка
	№ п/п
	Занимаемая должность

	1
	Глава п. Кузьмовка

	2
	Ведущий специалист Администрации  п. Кузьмовка

	3
	Специалист 1-ой категории Администрации  п. Кузьмовка